50, comma 1, lettera
b) del D.Lgs. n. 36/2023

NOME E INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO: CHUBB European Group SE Rappresentanza Generale per l'Italia,
c.f. e p.i. 04124720964, con sede legale in Via Fabio Filzi n. 29, 20124 - Milano (MI)

VALORE DELL’OFFERTA: Euro 3.891,54 (tremilaottocentonovantuno/54).

DATA DI PUBBLICAZIONE DEL PRESENTE AVVISO: 27/11/2024

mailto:legal@cert.sviluppo.toscana.it